
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-06-21 Nr. KP-5

Utena

Posėdžio laikas: 13.00 – 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vyr. specialistė.

Dalyvauja: savivaldybės meras Marijus Kaukėnas, savivaldybės vicemeras Rimantas

Dijokas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas

Arvydas Paleckis, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto

pirmininkas Egidijus Puodžiukas, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto pirmininkas

Eimantas Skersis, Etikos komisijos pirmininkas Martynas Petkevičius, Antikorupcijos

komisijos pirmininkas Eimantas Žulys, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros

reikalų komiteto pirmininkas Eimantas Puodžiukas, Kontrolės komiteto pirmininkas Vitalijus

Šeršniovas.

Nedalyvauja: savivaldybės administracijos direktorius Paulius Čyvas, savivaldybės

vicemerė Daiva Pečionė.

Kviestieji asmenys: savivaldybės mero patarėjas Gytis Stankevičius, savivaldybės

mero patarėja Gerda Rušienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2023

metų veiklos ataskaitai.

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2023 metų

veiklos ataskaitai.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario Lino Bražionio komandiravimo į

Lenkijos Respubliką.

4. Dėl 2024 - 2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų

savivaldybėse (Ežerų Lietuva) strategijos patvirtinimo.

5. Dėl 2024 - 2029 m. Utenos miesto tvarios plėtros strategijos patvirtinimo.

6. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi

turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2025 metams nustatymo.

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės mokytojų motyvavimo ir skatinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

8. Dėl atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ugdymo programą,

išlaikymą sumažinimo.

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-

12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-

253 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų fiziniams

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

11. Dėl Utenos krašto istorinės atminties komisijos sudarymo.

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo.

13. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai.

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Dėl valstybės turto perėmimo Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn.

15. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) Aušros g. 49,

Utenos mieste.

16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Vaikutėnų

krašto bendruomenei.

17. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Tauragnų

krašto bendruomenei.

18. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai

„Kūrėjų virsmo studija“.

19. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Kultūrinės

veiklos asociacijai - Netobulo tobulumo.

20. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos

dailininkų sąjungos Kauno skyriui.

21. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Judėjimui

„Ekstraversija“.

22. Dėl humanitarinės pagalbos teikimo Chersono srities Berislavo rajono Tiahynkos

kaimo karinei administracijai.

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-37

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio

būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,

patvirtinimo“ pakeitimo.

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės konkurso ,,Metų ūkis“ nuostatų patvirtinimo.

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

TS-306 „Dėl Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono savivaldybės

asmens sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr.

TS-331 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklų, mažinant

socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

28. Dėl Utenos rajono seniūnijų kelių (gatvių) remonto darbų prioritetinės eilės

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

29. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

BIOVELA NT, UAB.

30. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo

ir nuomos be aukciono Lipeikio įmonei „EGZOTIKA“.

31. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo

ir nuomos be aukciono uždarajai akcinei bendrovei „TRANSLINIJA“.

32. Dėl sutikimo nustatyti naudojimosi žemės sklypu (unikalus Nr. 4400-6287-0975),

esančiu Žydų g. 4, Utenoje, tvarką.

33. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

34. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

35. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

36. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

37. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties nutraukimo.

38. Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

39. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.



40. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

41. Dėl pavadinimo panaikinimo gatvei (Kuktiškių sen.).

„Už“ darbotvarkę balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas,

Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus

Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono

savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono

savivaldybės tarybos etikos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos nario Lino Bražionio

komandiravimas į Lenkijos Respubliką.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. 2024 - 2029 m. funkcinės

zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų Lietuva) strategijos

patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. 2024 - 2029 m. Utenos

miesto tvarios plėtros strategijos patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

6. SVARSTYTA. Fiksuoto dydžio pajamų

mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio

pajamų mokesčio lengvatų 2025 metams nustatymas.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės

mokytojų motyvavimo ir skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaiko,

ugdomo pagal ikimokyklinio ugdymo programą, išlaikymą sumažinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

Vitalijus Šeršniovas (13.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų

pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

Eimantas Skersis (13.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ

„Utenos Juventus“.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 7.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

Egidijus Puodžiukas (13.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 6.

Dalyvauja 6 kolegijos nariai.

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 6 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Eimantas Puodžiukas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Grįžo Vitalijus Šeršniovas, Eimantas Skersis ir Egidijus Puodžiukas (13.30 val.).

Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo

Nr. TS-253 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų

fiziniams asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.



NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

11. SVARSTYTA. Utenos krašto istorinės atminties komisijos sudarymas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

sudarymas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Utenos rajono savivaldybės

nuosavybėn.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas)

Aušros g. 49, Utenos mieste.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Vaikutėnų krašto bendruomenei.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Tauragnų krašto bendruomenei.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Asociacijai „Kūrėjų virsmo studija“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Kultūrinės veiklos asociacijai - Netobulo tobulumo.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyriui.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Judėjimui „Ekstraversija“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos teikimas Chersono srities Berislavo rajono

Tiahynkos kaimo karinei administracijai.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo

Nr. TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-37 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės



socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,

patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės konkurso ,,Metų ūkis“ nuostatų

patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. TS-306 „Dėl Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono

savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimo Nr. TS-331 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklų,

mažinant socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Utenos rajono seniūnijų kelių (gatvių) remonto darbų prioritetinės

eilės sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė Eimantas Skersis (13.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus“.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 8.

Dalyvauja 8 kolegijos nariai.

29. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono BIOVELA NT, UAB.

NUSPRĘSTA:



Pritarti. „Už“ balsavo 8 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus Šeršniovas, Martynas

Petkevičius, Eimantas Žulys.

Grįžo Eimantas Skersis (13.43 val.). Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

30. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono Lipeikio įmonei „EGZOTIKA“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono uždarajai akcinei bendrovei „TRANSLINIJA“.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Sutikimas nustatyti naudojimosi žemės sklypu (unikalus Nr. 4400-

6287-0975), esančiu Žydų g. 4, Utenoje, tvarką.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

34. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.



37. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties

nutraukimas.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

38. SVARSTYTA. Sutikimas perleisti valstybinės žemės sklypo dalies nuomos teisę.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

39. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

40. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

41. SVARSTYTA. Pavadinimo panaikinimas gatvei (Kuktiškių sen.).

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Arvydas

Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Skersis, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Kolegijos posėdžio protokolas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir

saugomas DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės kolegijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-21 Nr. KP-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-21 15:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-21 15:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-25 08:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-25 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




